de propiedad, hasta que este proceso se encuentre totalmente finalizado.  

Expirado el plazo individual para cada comprador, señalado precedentemente, pagará 
al propietario del bien o CGR a título de multa por el atraso en dicho retiro la suma de 
DIECIOCHO MIL PESOS COLOMBIANOS (COP 18.000.-) mensual por metro 
cuadrado que estos bienes ocupen en las instalaciones de Barranquilla. El 
adjudicatario / comprador no podrá retirar el BIEN hasta tanto no se encuentre a paz y 
salvo por todo concepto con el propietario del bien o CGR. La multa por atraso se